АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 24.01.2017

                                     № 11

  г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 02.04.2014 № 76

В целях уточнения распределения обязанностей заместителей Главы Администрации города:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации города от 02.04.2014      № 76 «О распределении обязанностей между Мэром города Новошахтинска, первым заместителем Главы Администрации города, заместителями Главы Администрации города, управляющим делами Администрации города, главным архитектором города» согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Мэр города

                   И.Н. Сорокин

Распоряжение вносит

управляющий делами

Администрации города

Приложение

к распоряжению
Администрации города

от 24.01.2017 № 11

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в распоряжение Администрации города от 02.04.2014 № 76
«О распределении обязанностей между Мэром города Новошахтинска,

первым заместителем Главы Администрации города, заместителями Главы

Администрации города, управляющим делами Администрации города,

главным архитектором города»

1. В приложении № 1:

1.1. Признать утратившим силу подпункт 4.2.

1.2. Пункт 6 дополнить подпунктом 6.3 следующего содержания:

«6.3. Является лицом, ответственным за организацию осуществления государственных полномочий по государственному регулированию тарифов на перевозку пассажиров и багажа, в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации, Ростовской области.».

2. В приложении № 2 позицию

	«Туркатовой Е.И.,
	рассматривает
	Ермаченко М.В.;»

заменить позицией

	«Туркатовой Е.И.,
	рассматривает
	Коденцова Т.В.;».

Управляющий делами

Администрации города

       Ю.А. Лубенцов